

Sydämellinen tervehdys Venezuelan kummityöstä!

Venezuelan tilanne jatkuu vaikeana, mutta joitakin edistysaskelia on viime aikoina otettu. Hallinto ja oppositio ovat päässeet viimeisimmissä neuvotteluissaan sopuun, minkä tuloksena näillä näkymin saadaan YK:n kautta noin kolme miljardia euroa Venezuelan ulkomailla jäädytettyjä varoja maan humanitaarisen kriisin lieventämiseen, eli ruokaturvan, koulutuksen, terveydenhuollon, tulviin varautumisen ja sähköverkon vahvistamiseen. Vaikka Venezuelassa tarpeet ovat suuria ja poliittista ja pidemmän aikavälin ratkaisua kriisiin ei valitettavasti ole tähän mennessä saatu aikaiseksi, herättävät nämä käänteet toivoa ainakin siitä, että venezuelalaisten jokapäiväisessä elämässään kokemaa hätää voitaisiin edes vähän lievittää. Toivotaan ja rukoillaan, että neuvottelut voisivat mahdollisimman pian avata tien myös poliittiselle ratkaisulle ja venezuelalaiset voisivat kaikkien näiden vaikeiden vuosien jälkeen saada mahdollisuuden kaikin puolin parempaan elämään ja valoisampaan tulevaisuuteen!

Juhlan aiheita ja opintomenestystä

Venezuelan haastava tilanne on edelleen vaikuttanut suuresti Valencian vähävaraisiin perheisiin, joita työmme puitteissa on pyritty tukemaan mahdollisimman paljon ja kokonaisvaltaisesti. Vaikka tänä vuonna koronarajoituksia on höllennetty ja koululaiset ja opiskelijat ovat innokkaana palanneet lähiopetuksen pariin, edelleen ollaan kuitenkin hyvin tarkkoja bioturvallisuuden kanssa. Ilon aiheita on se, että tänä vuonna kummioppilaat kaikilla tasoilla ovat menestyneet opinnoissaan ja saaneet hyviä arvosanoja.



Casa Hogarissa oli jälleen aihetta juhlaan! Tuoreet Toivon koulun ylioppilaat Angelo, Yhavier ja Santiago lakkiaispäivänään.

Kaikki Casa Hogarin asukkaat ovat voineet hyvin ja he ovat iloinneet lähiopetuksesta pitkään jatkuneen etäopiskelun jälkeen. Kaikki yhdeksän Toivon koulussa opiskelevaa Casa Hogarin poikaa ovat suoriutuneet erinomaisesti opinnoistaan. Vuoden kohokohtia on ollut kolmen nuorukaisen – Angelon, Yhavierin ja Santiagon – valmistuminen lukiosta. Nyt kaikki kolme haaveilevat jatko-opinnoista korkea-asteella.

Kummikirje

Venezuela – Lapset kohti parempaa elämää

Katja Tynkkynen

syksy 2022

Iloa on tuonut se, että palkinnoksi hyvistä kouluarvosanoistaan ja erinomaisesta käytöksestään Casa Hogarin lapset ja nuoret pääsivät vuosien tauon jälkeen elokuvaan. Lisäksi yksi vuoden kohokohdista on ollut Casa Hogarin asukkaiden retki Canoaboon ja vierailu suklaatehtaalla – tämä olikin erityisen ”makea” kokemus lapsille!

Esikoulussakin päästiin viettämään pienempien ”lakkiaisia”, kun esikoulun päättävät saatiin matkaan kohti koulutietä.



San Blasın Ystävyyden talo -esikoulussakin vietettiin omia ”lakkiaisia”, kun lapsista kuusi – yksi tyttö ja viisi poikaa – siirtyi ala-asteen ensimmäiselle luokalle María Goretti -kouluun. Esikouluun pystyttiin ottamaan jälleen uusia lapsia. Esikoulun lapset perheineen ovat edelleen saaneet seurakunnalta ruoka-apua parantamaan ravitsemustaan.



Casa Hogarissa juhliitaan vuoden aikana useampia synttäreitä. Tässä vuorossa päiväsankari Alexis (edessä keskellä).

Sekä Casa Hogarin asukkaat että esikoulun lapset perheineen ovat edelleen saaneet Valencian luterilaisen seurakunnan toimesta sekä Lähetysseuran ja tietysti teidän kummien tuella kokonaisvaltaista tukea kasvuunsa ja kehitykseensä, kuten säännöllistä hengellistä ja psykososiaalista tukea, jotka tulevat tarpeeseen. Lisäksi loma-aikana on tänäkin vuonna järjestetty raamattukoulu, ja lapsille on myös tarjottu englannin ja musiikin opetusta.

Kummikirje

Venezuela – Lapset kohti parempaa elämää

Katja Tynkkynen

syksy 2022

Lämpimät terveiset Venezuelasta



”Maan tilanteesta huolimatta lapset ja nuoret ovat kasvaneet kokonaisvaltaisesti ja jatkuvasti Valencian luterilaisen seurakunnan tukemana. Olemme täynnä iloa ja toivoa työn menestyksestä, sillä näissä lapsissa ja nuorissa on tulevaisuus ja parempi yhteiskunta”, Valencian seurakunnan kummityön koordinaattori Elisabeth Pérez de Hands iloitsee.

*Lukuvuoden päätösjuhla
esikoulussa*

”Kiitämme Jumalaa jokaikisen työtämme tukevan kummin elämästä ja terveydestä, sillä heidän ansiostaan työmme on mahdollista. Olemme saaneet Lähetysseuran kautta jatkuvaa apua, tukea ja rukousta. Olemme äärimmäisen kiitollisia esikoulun ja Casa Hogarin työntekijöistä, jotka ovat tehneet työtään ja palvelleet sydämellään ja rakkaudella. Lämpimät terveiset Venezuelasta!”



Casa Hogarin pojat hammashoidossa



Esikoulussakin päästiin viettämään syntymäpäiväjuhlia tänä vuonna

Kummikirje

Venezuela – Lapset kohti parempaa elämää

Katja Tynkkynen

syksy 2022

Kuvia viime kuukausien aktiviteeteista:



Tunnelmia Casa Hogarin retkeltä Canoaboon



Psykososiaalisen tuen ryhmä Ystävyysden talo -esikoulussa



Kesälomalla lapsille järjestetyn raamattukoulun ryhmäkuva

Kummikirje

Venezuela – Lapset kohti parempaa elämää

Katja Tynkkynen

syksy 2022



Iso kiitos sinulle, rakas kummi, arvokkaasta tuestasi haavoittuvassa asemassa olevien venezuelalaisten lasten ja nuorten hyväksi! Sinun ansiostasi työmme on tänäkin vuonna ollut mahdollista.

Iloista joulun odotusta ja siunausten täyttämää uutta vuotta!

Sydämellisin terveisin,

Katja Tynkkynen

Latinalaisen Amerikan kummiyhdyshenkilö

Suomen Lähetysseura

puh. +358 40 848 5171

katja.tynkkynen@felm.org

Kummisopimusasioissa sinua palvelee:

kummit@suomenlahetykseura.fi, puh. 040 132 6367

PS. Voit seurata työtämme myös facebookissa:

Suomen Lähetysseura Latinalaisessa Amerikassa <https://www.facebook.com/felmlatam/>